Leitura em Plenário
Na 13a SESSÃO  ORDINÁRIA '

Realizada em 03/05/Z018

JOSÉ ALEXANDRE • • Ro NI DIAS
20  Secretário

'Ól,éh-beict °---todtica P99'.15,,o,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N°370/2018

Reitera a Indicação n° 72/2018 que. "Solicita a

limpeza do córrego que vem da Estação

Experimental na Avenida Três de Maio"

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve' INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

reiterar a Indicação n° 72/2018 que "Solicita a limpeza do córrego que vem -da Estação

Experimental na Avenida Três de Maio".

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que

com o período de chuvas, esses córregos podem vir a transbordar com o acúmulo de

sujeira, trazendo grandes transtornos aos munícipes.

Salã das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de abril de 2018.

\

SÉ ALEXANDR PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° C-ETSR 25/04/2018 - 16:12 2187/2018/bm

au o, ;3551 	ene 	8135 125 1 Caixa Postál,8Q  8'-. 0

..„

, ,..

.....,

q

,

..,,;.,

o

e/S

,j/ . *4079700 	n 	, 44 	 84-84
, 	/ ,sit7::g - , -4 	 : ..

,,

te.
r
can rasaaro 	 ,cnatátaOr_ de camarasaoroque s go ,br

o Roque_ 	orra do,Vinho eYBonitapor i\lattiteza

clic! a impen de corrego dcárzáVoina Aveni

ris e rMaio ,entre 	stação,Ex erimenta

e ecimento cpri 	 ica

-XcelentisSiniá en 	res en

ereid 	e 	 sCreVe, N

xcelenti‘simo e 	 oxseus...bens'.o icioslun o ao-se, pr'com eer). 	o

npéza, .eme rf,ego ocaliza ona eni 	res 	Maio e 	sta ao Experimenta

o estabëÍeotnìertt  ~dràu ice

SP IP 	oS fazjySta,:e?neeessãrta, i td
„

com- o peribdó e uvas;-esSeeárreg9podern vir atransbOrdiar como acUmu .„,

'o gran êstranstor 	aos Municipe

a a s essoesM teS e

e fevereiro deiO

DES FÇADA

OCO O N° CETS 	 60

	Page 1
	Page 2